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منچســتریونایتد از مدت ها پیش به دنبال جذب دی یونگ بود تا 
بازیکن محبوب اریک تن هاخ را به اولدترافورد منتقل کند. 

ایــن مربی هلندی تاکید زیادی روی جذب این بازیکن داشــت 
چون پیــش از این نیز در آژاکس با او کار کــرده بود و روزهای 

درخشانی را در کنار هم سپری کرده بودند. 
با این حال به نظر می رســد که این هافبــک هلندی علاقه ای 
به ترک بارســلونا و پیوستن به یونایتد ندارد و ترجیح می دهد که 

همچنان به حضور در نوکمپ ادامه دهد اما شــرایط مالی بارســا 
باعث شده که مدیران این باشگاه به او برای قبول پیشنهاد یونایتد 

فشار بیاورند. 
بارسا تا به حال هزینه زیادی در پنجره نقل و انتقالات تابستانی 
کرده و بازیکنانی چون روبرت لواندوفسکی، رافینیا و ژول کنده را 
به خدمت گرفته اســت اما برای این که بتواند قرارداد آنها را ثبت 
کند، نیاز به فروش بازیکنانی دارد تا ســقف دســتمزد پرداختی و 

فرپلی مالی لالیگا را رعایت کرده باشد. 
شب گذشته، گری نویل در واکنش به خبر پیوستن کنده به بارسا 
در توییترش نوشت:» آیا او می داند که اگر آنها بخواهند از شرش 

خلاص شوند، دستمزد کاملش را دریافت نمی کند؟«
کاربری در پاســخ به او نوشت:» گری، حدس من این است که 
اگر دی یونگ قرار نبود به یونایتد بیاید، این که او دســتمزدش را 

دریافت نکرده برای تو اهمیت خاصی نداشت.«

نویل: رفتار بارسلونا مایه آبروریزی است

ورزشی

   مجتبی احسانی

رونالدوی 37 ساله که در تابستان گذشته با مبلغ 20 میلیون پوند از یوونتوس 
به منچستریونایتد پیوست و توانست در اولین بازی اش مقابل نیوکاسل دبل 
کند انتظار می رفت فصلی رویایی را در تئاتر رویاها سپری کند اما روزهای 
خوب او خیلی زود تمام شد و تیمش در این فصل همانند فصول اخیر، بدون 
جام ماند که این موضوع باعث شد شایعات خروج ستاره سابق رئال مادرید از 
شهر منچستر قوت بگیرد. مدیران و اعضای کادر فنی منچستریونایتد هنوز 
اطمینانی بابت حضور کریستیانو رونالدوی پرتغالی در این تیم ندارند. این تیم 
انگلیسی اردوهای آماده سازی تابستانی را در کشورهای استرالیا و تایلند به 
پایان رســاند. با این وجود رونالدوی 37 ساله در این اردوها شرکت نکرد تا 
نشان دهد قصدش برای جدایی جدی است.  پیش از این گفته می شد قرار 
است کریستیانو رونالدو در تمرینات پیش فصل تیم منچستریونایتد حاضر 
شود اما مهاجم برجسته پرتغالی هرگز این کار نکرد و به صورت انفرادی در 
یک مرکز تمرینی پرتغال آماده ســازی خود را انجام می داد تا همچنان فرم 

ایده آلش را حفظ کند. 
دو نظریه متفاوت 

رونالدو پیش از این به ســران باشگاه منچستریونایتد گفته بود در صورت 
دریافت پیشنهاد مناسبی این تیم را ترک خواهد کرد. بر همین اساس گفته 
می شد رونالدو تمایل دارد تا در دوران پایانی فوتبالش در لیگ قهرمانان اروپا 
بازی کند. این در حالی است که منچستریونایتد در فصل گذشته لیگ برتر 
انگلیس رتبه پنجم جدول رده بندی را از کســب کرد و از حضور در فصل 
آینــده لیگ قهرمانان اروپا بازماند. اکنــون این تیم باید در لیگ اروپا بازی 
کند که چندان باب میل رونالدو نیست. او منتظر است تا با ارزیابی شرایط و 
پیشنهادهای رسیده بهترین تصمیم را برای آینده فوتبالی اش بگیرد.نظریه 

دوم این است که وقتی منچستریونایتد موفق نشد سهمیه لیگ قهرمانان 
اروپا را کسب کند بســیاری تصور کردند که دلیل اصلی درخواست خروج 
رونالدو از تیم حضور آنها در لیگ اروپا است که به اعتبار او آسیب وارد می 
کند اما در واقع کریســتیانو به خوبی می داند که نمی تواند 38 بازی در لیگ 
به میدان برود و سپس در لیگ اروپا بازی کند. می داند که منچستریونایتد 
به یک مهاجم دیگر نیاز دارد. کریســتیانو می خواهد احساس کند که برای 
تیم مهم است، اما به معنای آن نیست که در تمامی بازی ها به میدان برود. 
لیگ اروپا مشکل اصلی رونالدو نیست او می خواهد بداند که قبل از خروج و 

یا ماندنش، باشگاه چه برنامه ای برای آینده دارد.
قرارداد را فسخ کنید

رونالدو که در فصل گذشته در منچستریونایتد دستمزد هفتگی پانصد هزار 
یورویی دریافت می کرد تا تابســتان 2023 با این تیم قرارداد رسمی دارد. تا 
قبل از این گفته می شــد تیم های بایرن مونیخ، ناپولی و چلسی تمایل به 
جذب ســتاره منچستریونایتد دارند اما دســتمزد بالای او و درخواست زیاد 
باشگاه منچستر یونایتد از مشــتریان رونالدو سبب شد تمام مشتریان او از 
خریدش صرفه نظر کنند بر همین اساس رونالدو از باشگاه انگلیسی خواسته 

قراردادش را فسخ کنند تا با قراردادی رایگان راهی تیم آینده خود شود.
او را نمی خواهیم

از اولین روزهایی که خبر جدایی رونالدو از منچستر منتشر شد نام تیم های 
بزرگی به عنوان مقصد احتمالی این ســتاره پرافتخار و گلزن مطرح شد که 
مهم ترین آن ها باشــگاه بایرن مونیخ بود. به نظر می رسید باشگاه آلمانی 
که در آستانه از دست دادن رابرت لواندوفسکی بود ستاره پرتغالی به عنوان 
جانشین او در نظر گرفته اســت. اما الیور کان، مدیر محبوب بایرن مونیخ 
ضمن تمجید از کریســتیانو رونالدو، این شــایعه را رد کــرد. الیور کان در 
این رابطه گفت: از کریســتیانو رونالدو به عنوان یکی از بهترین های دنیای 

فوتبال قدردانی کرده و او را مورد ستایش قرار می دهم اما تلاش برای جذب 
این بازیکن در فلسفه ما نمی گنجد.

احتمال عجیب!
در بین شایعات فراوانی که در مورد رونالدو وجود داشت خبر احتمال پیوستن 
او به بارســلونا از همه اخبار عجیب تر بود. ماجرا از آن جا شــروع شد که 
تونی فریچا نامزد سابق ریاست بارسلونا در مورد احتمال خرید رونالدو توسط 
تیمش گفت:« اگر لحظه ای برای انجام این جنون وجود داشته باشد، همین 
حالاست.« پس از آن نیز خبر شام خوردن رونالدو به همراه مدیران بارسلونا 
مطرح شد که سبب شد بازار شایعات در این مورد داغ شود اما طولی نکشید 
که مطابق انتظارات این خبر تکذیب شد و مشخص شد اسطوره رئال مادرید 

هرگز راهی تیم رقیب نخواهد شد.
او به اینجا نمی آید 

بازگشت رونالدو به تیم سابقش در لیگ پرتغال یکی از شایعاتی بود که چند 
روزی مطرح شد اما خیلی زود تکذیب شد. روبن آموریم سرمربی اسپورتینگ 
برای اولین بار درباره این شایعات صحبت کرد و با تکذیب آنها گفت درباره 
این انتقال چیزی نشنیده است. خود کریستیانو رونالدو هم در روزهای گذشته 
نســبت به این شایعه در فضای مجازی واکنش نشــان داد و اخبار درباره 
بازگشت او به اسپورتینگ را فیک خواند تا مشخص شود او قصد بازگشت 

به لیگ  کشورش را ندارد.
اینجا جایی نداری

زمانی که انتقال رونالدو به بایرن مونیخ منتفی شایعاتی مبنی بر علاقه اتلتیکو 
مادرید به این بازیکن مطرح شد و از این تیم به عنوان یکی از مشتریان او 
نام برده شده و به نظر می رسید دیگو سیمئونه علاقمند است برای کسب 
موفقیــت در فصل بعد لیگ قهرمانان، بهترین گلزن تاریخ این تورنمنت را 
به ترکیب اصلی خود اضافه کند. اما مشــخص شد حداقل هواداران روخی 

بلانکوس اصلا موافق این انتقال نیستند. هواداران اتلتیکومادرید کریستیانو 
رونالدو را به عنوان نمادی از باشگاه رقیب همشهری یعنی رئال مادرید می 
شناسند و به همین دلیل آنها که به صراحت اعلام کرده اند حضور این ستاره 
پرتغالی در متروپولیتانو را نمــی پذیرند و حتی در صورت انتقال رونالدو به 

اتلتیکومادرید، این ستاره بزرگ مورد استقبال قرار نمی گیرد.
پذیرش واقعیت!

زمانی که تور پیش فصل یونایتد در تایلند و اســترالیا به پایان رســید و 
بازیکنان این تیم به منچستر برگشتند. مدیران این باشگاه مدعی شده بودند 
که رونالدو به دلیل مشــکلات خانوادگی در این سفر 17 روزه حاضر نبوده 
امااز همان موقع به نظر می رسید که تصمیم او برای ترک یونایتد و پیوستن 
به باشــگاهی جدید کاملا جدی است. این باشگاه در طول این مدت سعی 
کرد با شــرایط این بازیکن کنار بیاید و بسیار محتاطانه رفتار کرده است تا 
فشاری روی او ایجاد نشود اما حالا شرایط تغییر کرده و ستاره پرتغالی راضی 

به ماندن در تیم نشده و به هر شکل ممکن خواهان جدایی است.

جلسه سرنوشت ساز
کاپیتان تیم ملی پرتغال در راه بازگشت به انگلیس است و قصد دارد جلساتی 
را به صورت رو در رو با مدیران یونایتد برگزار کند تا بتواند تصمیم نهایی را 
درباره آینده اش بگیرد.  گفته می شود که او قرار است جلسه مهمی را نیز با 
اریک تن هاخ برگزار کند. رونالدو هنوز دیداری با سرمربی جدید شیاطین سرخ 
نداشته و این امید وجود دارد که برنامه ها و پروژه او بتواند این بازیکن را برای 
ادامه حضور در این تیم متقاعد کند.  هنوز مشخص نیست که آیا رونالدو پس 
از بازگشت به منچستر در تمرینات یونایتد نیز حاضر خواهد شد یا خیر. به نظر 
می رسد که پاسخ این پرسش تا حد زیادی به نتایج جلسات پیش رو بین او و 
مدیران و کادر فنی این تیم بستگی داشته باشد.با این وجود باید گفت که هنوز 
تغییری در وضعیت کریستیانو رونالدو صورت نگرفته است. منچستریونایتد 
اصرار دارد که او فروشــی نیست اما کریستیانو در 24 ساعت گذشته به تن 
هــاگ اعلام کرده که همچنان می خواهد برود. همچنین نماینده او خورخه 
مندس نیز در تلاش است تا راه حلی پیدا کند و مجوز خروج رونالدو را بگیرد.

گزارش »امتیاز« از وضعیت عجیب ستاره پرتغالی!

سر نخواستن او دعواست

با توجه به آخرین اطلاعات و گزارش های منتشــر 
شده توســط منابع و نشــریات مختلف ورزشی در 
کشور انگلســتان به ویژه رســانه های اطراف شهر 
منچســتر، گری نویل، اسطوره منچســتر یونایتد و 
مدافع ســابق تیم ملی انگلیس مجــددا در پیامی از 
فرنکی دی یونگ، هافبک هلندی مورد نظر شیاطین 
ســرخ برای حضور در اولدترافورد درخواســت کرده 
تا از مدیران و مسئولان باشــگاه اسپانیایی بارسلونا 

شکایت کند.
به نقل از رسانه های انگلیســی و اسپانیایی، مدت 
نســبتا طولانی ای اســت که زمزمه ها و شــایعاتی 
پیرامون علاقه مقامات و مسئولان باشگاه منچستر 
یونایتد انگلستان به جذب و به خدمت گرفتن فرنکی 
دی یونگ، هافبک تیم ملی فوتبال هلند و ستاره خط 
میانی باشگاه بارسلونای اسپانیا در محافل ورزشی و 
خبر فوتبالی و رسانه های اروپا دیده و شنیده می شود 
اما این انتقال هنوز میســر و انجام نشــده اســت. 
هم اکنــون نیز کار تا جایی پیش رفته اســت که هر 
یک از طرفین، طرف مقابل را به عنوان مقصر اصلی 
در ایجــاد این تاخیر و تعلــل در انجام این معامله و 

انتقال معرفی و اعلام می کند.
طبــق این گزارش و بر همین اســاس، به تازگی و 

در دنباله حواشــی انتقال نافرجام فرنکی دی یونگ 
از بارســلونا به منچستر یونایتد، گری نویل، اسطوره 
شیاطین سرخ شهر منچستر و بازیکن سابق تیم ملی 
فوتبــال انگلیس در واکنش به طولانی شــدن روند 
انجام این انتقال و تعلل در نهایی شــدن این معامله، 
ضمن مقصر اعــلام کردن مقامات آبی و اناری های 
کاتالانــی، در پیامــی در صفحه شــخصی خود در 
فضای مجازی با درخواست مجدد از دی یونگ برای 

شکایت از سران کاتالان ها، نوشت:
»دی یونگ باید علیه بارسلونا اقدامات قانونی انجام 

دهد و همه بازیکنان نیز از او حمایت کنند.«

گری نویل که این پیام را در بســتر فضای مجازی 
و در شــبکه اجتماعی توییتر منتشر کرده بود، چنین 

افزود:
»باشــگاهی که برای خرید بازیکنان جدید هزینه 
می کند اما پول بازیکنانی که تحت قرارداد هســتند 
را نمی پــردازد و این کار آن ها غیر اخلاقی و خلاف 

است.«
گری نویل در ادامه از ســازمان فیفپرو که نماینده 
جهانــی فوتبالیســت های حرفــه ای می باشــد نیز 
درخواســت کرد تا از فرنکی دی یونگ حمایت کنند 

و گفت:
»فیفپــرو باید جلوی این گونه قلدری باشــگاه ها را 

بگیرد.«
بر همین اساس، مشخص نیست که نظر گری نویل 
درباره بازیکنی که با باشــگاهش قرارداد دارد اما از 
حضور در تمرینات اجتناب می کند، چی و کیست ولی 
احتمالا شــخص مورد نظر این پیشکسوت انگلیسی 
شیاطین سرخ، کریســتیانو رونالدو بوده است که به 
تازگی و از روز گذشــته در تمرینات منچســتری ها 
حاضر شــده و در روزهای اخیر به شــدت به دنبال 
یافتن راهی برای خروج از جمع سرخ پوشــان شــهر 

منچستر بوده است

هالند تابســتان امســال تصمیم گرفــت به دوران 
حضورش در بروســیا دورتموند خاتمه دهد و راهی 

منچسترسیتی شود. 
درخشش این ســتاره نروژی باعث شــده بود که 
باشــگاه های بســیاری برای جذب او در این پنجره 
تابســتانی تلاش کنند اما در نهایت این ســیتی بود 
که با هزینه قابل توجهی موفق شــد او را به خدمت 

بگیرد. 
به نظر می رسد که ویژگی های این بازیکن تا همین 
جا هم به خوبی فودن را تحت تاثیر گذاشــته و حتی 
باعث شــده باشد که او به مقایســه هالند با آگوئرو 
بپردازد که در فاصله ســال های 2011 تا 2021 در 
این باشــگاه حضور داشت و رکوردار گلزنی سیتی با 

260 گل زده به حساب می آید. 
ره  با در سپورت  ا ســکای  ا با  گفتگو  در  فودن 
و در  » ا ر داشــت: ظها هــم تیمــی جدیدش ا
ز  ا همه  ســت.  ا ترســناک  قعا  ا و زه  ا درو بر  ا بر
و  ا که  ین  ا هســتند،  باخبر  و  ا گل های  رکورد 
لیگ  به  لند حــالا  ها مــا  ا ســت  ا گلزن  چقدر 
در  فوتبال  کــه  اســت  مده  آ وتی  متفا مــلا  کا
ین  برا بنا  ، می شــود بازی  ســریع تر  ر  بسیا آن 
یط عادت  ین شــرا کمــی زمان می برد تا به ا

رم که وقتی در تیم  ا طمینان د ما مــن ا کنــد ا
» بود. هد  ر خوا بــل مها بیفتد، غیرقا جــا 

این بازیکن جوان درباره شــباهت هالند با ســتاره 
سابق ســیتی گفت:» او بسیار شــبیه آگوئرو است. 
هالند هم ماننــد او از تمامــی ویژگی ها برای زدن 
ضربه پایانی برخوردار اســت. همانطور که گفتم او 
برابر دروازه ترسناک اســت و اگر ما بتوانیم توپ را 
در منطقه درست به او برسانیم، او امسال به بازیکن 

واقعا مهمی برای ما تبدیل خواهد شد.«
 ترس کلوپ و لیورپول؛ 

این عادت ارلینگ هالند است!

پیش از شــروع پنجره پرهیجان تابســتانی بود 
که منچسترســیتی دســت بــه کار بزرگی زد و 
موفق شــد ارلینگ هالند، ســتاره گلزن و جوان 
دورتمونــد را با پرداخت حق فســخ این بازیکن 
بــه دورتمونــد، جذب کنــد. ارلینــگ هالند در 
بازی کرده  به قدری درخشــان  اخیر  ســال های 
بود کــه تقریبا تمام تیم هــای بزرگ اروپایی به 
دنبــال او بودند، امــا در نهایت منچسترســیتی 
زودتر از بقیه وارد عمل شــد و این انتقال مهم 

ساخت. نهایی  را 
ابتــدای هفته بالاخره موعــد رونمایی از این گلزن 
نروژی فرا رســید و ارلینگ هالند بــرای اولین بار و 
در مســابقه ای دوســتانه برابر بایرن مونیخ در ایالت 
متحده، با لباس آبی آسمانی منچسترسیتی به میدان 

رفت.  
شروع این بازیکن در ترکیب تیم جدیدش درخشان 
بود و او خیلی زود با گلزنی، توانایی های خود را نشان 
داد. ارلینــگ هالند در دوران حدود دو ســاله و نیمه 
حضور خود در بوندس لیگا و فوتبال آلمان، هفت بار 
با لباس دورتموند مقابل بایرن مونیخ به میدان رفت 
و جالب اینجاســت هر هفت بار او و تیمش محکوم 

به شکست بودند.

درخواست مجدد گری نویل از دی یونگ: 
از بارسلونا شکایت کن!

فودن: 
هالند بسیار ترسناک و شبیه آگوئرو است

ســیلوا در چند هفتــه اخیر بارها 
به عنوان یکــی از اهداف نقل و 
تابســتان  بارســلونا در  انتقالاتی 

امسال مطرح شده بود. 
این بازیکن مــورد توجه مدیران 
ورزشــی بارســا قرار گرفته بود و 
ژاوی هرناندز نیز دوست داشت او 
را در تیمش داشته باشد اما عملی 
شدن این انتقال منوط به پذیرش 

پیشنهاد منچستریونایتد از سوی فرانکی دی یونگ بود. 
این هافبک پرتغالی هم علاقه زیادی به حضور در نوکمپ و پوشــیدن 
پیراهن بارســلونا داشت و این علاقه تا جایی بود که حتی گفته شد او از 
پپ گواردیولا خواســت که با درخواستش برای ترک اتحاد و پیوستن به 

بارسا موافقت کند. 
اما دی یونگ همچنان در بارساست و حاضر به پذیرش پیشنهاد یونایتد 
نشــده تا کار برای انتقال سیلوا به بارسا سخت شــود و شایعات درباره 

حضور احتمالی او در این تیم برای فصل آینده تا حد زیادی کم شود.
حالا روزنامه اسپانیایی اسپورت مدعی شده که ژرژ مندس، مدیر برنامه 
این بازیکن، همچنان به دنبال یافتن باشــگاهی برای او در بازار نقل و 
انتقالات اســت و به همین دلیل ســیلوا را به رئال مادرید پیشنهاد کرده 

است. 
با این حال انتقال او به ســانتیاگو برنابئو هم ممکن اســت دشوار باشد 
چون این بازیکن تا سه سال دیگر با سیتی قرارداد دارد و به همین دلیل، 

این باشگاه تمایل و البته عجله ای برای تسهیل روند جدایی او ندارد. 
در واقع وقتی بارســا خواهان جذب این بازیکن بــود، مبلغی در حدود 
80 میلیون یورو برای فروش او اعلام شــد که مبلغ بالایی محســوب 
می شــود اما با توجه به نقش کلیدی او در ترکیب سیتی، منطقی هم به 

نظر می آید.

با تعلل بارسلونا؛ 
ستاره سیتی به رئال پیشنهاد شد

ژول کنــده، مدافع فرانســوی که از 
ساعاتی پیش وارد مقر باشگاه بارسلونا 
شــده بود قراردادش با این تیم را امضا 
کرد. قرارداد کنده به ارزش 50 میلیون 
یورو به علاوه 10 میلیون یورو ملحقات 
رسانه های  گزارش  اساس  امضا شد.بر 
اســپانیایی مراســم معارفه این مدافع 
فرانسوی به هواداران بارسلونا با تاخیر 
برگزار خواهد شد.بارســلونا  روزه  چند 

دقایقی پیش با منتشر کردن عکسی از ژول کنده، حضور او در این باشگاه را اعلام 
کرد. سپس شبکه های اجتماعی باشگاه به صورت رسمی از امضای قرارداد با مدافع 
فرانسوی خبر دادندژول کنده هفته گذشته به پرتغال سفر کرد تا به کمپ تابستانی 
باشگاه سابقش، سویا، بپیوندد. او امروز صبح کمپ سویا را ترک کرد تا راهی شهر 
بارسلون بشود. انتقال کنده به بارسلونا در حالی رسمی شد که او در هفته های اخیر 
به باشــگاه چلسی بسیار نزدیک شده بود. گفته می شود چلسی قصد داشت او را با 
قــراردادی 65 میلیون یورویی به خدمت بگیرد ولی بارســلونا به دلیل اصرار ژاوی 
وارد میدان شــد و مدافع فرانســوی را از چنگ چلسی درآورد.اولین واکنش رسمی 
ژول کنده، قرار گرفتن مقابل دوربین باشــگاه بارسا بود. او که مشخص بود از این 
انتقال هیجان زده اســت جملات کوتاهی خطاب به هواداران ایراد کرد و گفت:« 
سلام بارسایی ها. من اینجام. فورزا بارسا«.مدافع فرانسوی در ادامه صحبت های خود 
گفت:« من واقعا احســاس غرور می کنم و از همه متشکرم. بی صبرانه منتظرم به 
تیم ملحق شوم و داستانم را در بارسلونا شروع کنم. از باشگاه سویا تشکر می کنم. 
ولی البته بارسا قدم رو به جلوی بزرگی در زندگی فوتبالی من است و می خواهم با 
این پیراهن فاتح همه رقابت ها بشوم. ژاوی یکی از دلایل مهم حضور من در اینجا 
است. او من را قانع کرد که به بارسا ملحق شوم. من و ژاوی دید یکسانی به فوتبال 
داریــم«.ژول کنده قراردادی به ارزش 50 میلیون یــورو به علاوه 10 میلیون یورو 
ملحقات با باشگاه بارسلونا امضا کرد. او تا پنج سال دیگر بازیکن بلوگرانا خواهد بود.
انتقال کنده به بارسلونا در حالی رسمی شد که او در هفته های اخیر به باشگاه چلسی 
بسیار نزدیک شده بود. گفته می شود چلسی قصد داشت او را با قراردادی 65 میلیون 
یورویی به خدمت بگیرد ولی بارســلونا به دلیل اصرار ژاوی وارد میدان شد و مدافع 

فرانسوی را از چنگ چلسی درآورد.

 ژول کنده به 
بارسلونا پیوست

بارســلونا در چنــد ماه اخیــر دچار 
مشــکلات مالی جدی بــوده اما این 
موضوع تاثیــری روی خریدهای قابل 
توجه آنها در پنجــره نقل و انتقالات 

تابستانی نداشته است. 
این مشــکلات حتی تــا جایی پیش 
رفت که آنها تابســتان گذشته موفق 
به تمدید قرارداد با لیونل مسی نشدند 
و ایــن بازیکن به صورت آزاد به پاری 

ســن ژرمن ملحق شــد. با این حال، مدیران این باشــگاه موفق شدند با فروش 
بخشــی از حق پخش تلویزیونی سال های آینده شان به شرکت سیکس استریت، 
نزدیک به 500 میلیون یورو دریافت کنند و موفق شــدند بازیکنانی چون روبرت 
لواندوفســکی، رافینیا و ژول کنده را در این پنجــره به خدمت بگیرند تا رضایت 
ژاوی کــه به دنبال تقویت تیمــش برای فصل آینده بود را جلب کرده باشــند. 
لاپورتا در رویدادی که توســط ACNUR در نیویورک ترتیب داده شده بود به 
خبرنــگاران گفت:» من می بینم که بعضی از رقبــا از نحوه خریدهای ما ناراحت 
شــده اند و این یعنی ما کارمان را درست انجام داده ایم. همه بازیکنان می خواهند 
به بارسا بیایند اما بقیه باشگاه ها هم در حال تقویت خودشان هستند و ما دخالتی 
در کار آنها نداریم.« او با اشــاره به هدف بارسا برای فصل آینده اظهار داشت:» 
پیامی که ما برای دنیای فوتبال داریم بسیار صریح و روشن است: ما بیدار شدیم، 
برگشتیم و قرار است مدعی تمامی رقابت ها باشیم. بعضی به قدرت بارسا و انگیزه 
بالای هیئت مدیره جدید باور ندارند. فوتبال صبر نمی کند و ما در حال ســاختن 

تیمی بسیار قدرتمند هستیم.«
رییس بارســلونا با اشاره به حملات مدیران بایرن به این باشگاه گفت:» احتمالا 
آنها فکر می کردند ما نمی توانیم لواندوفســکی را بخریم اما من متوجه شــدم که 
بعضی از آنها غرور زیادی دارند و به اندازه کافی مطلع نیستند و حقیقت را وارونه 
جلوه می دهند. ما باشــگاهی با تاریخ 122 ســاله و دارایی های ارزشمند هستیم. 

آنها هنوز درباره مسائلی حرف می زنند که ما مدت هاست از آن گذر کرده ایم.«
لاپورتا  به گل گفت:» این فصل برای ما بســیار حیاتی است. به همین دلیل به 
دنبال تقویت تیم، بهبود شــرایط مالی و توســعه یک استراتژی درست هستیم تا 

بتوانیم بارسا را بار دیگر به سطح اول فوتبال دنیا برسانیم.«

 لاپورتا: حریفان از 
خریدهای ما نگران شده اند

رحیم اســترلینگ، گابریل ژسوس و 
الکساندر زینچنکو، سه نفر از بازیکنان 
برجسته فصل های اخیر منچسترسیتی، 
امسال تابستان این تیم را ترک کرده 
و راهی دو باشــگاه آرسنال و چلسی 
شــدند. پپ گواردیولا سرمربی سابق 
آنها پیامی خطاب به این ســه بازیکن 
منتشــر کــرد و بــا ســتایش از آنها 
گفت خوش شــانس بوده که با چنین 

ستاره هایی کار کرده اســت. ژسوس و زینچنکو بعد از ترک سیتی راهی آرسنال 
شــدند. تیمی که دستیار سابق گواردیولا، میکل آرتتا، هدایت آن را بر عهده دارد.

رحیم اســترلینگ ســتاره ای که گواردیولا در دوران حضور در سیتی او را یکی از 
بازیکنان محبوبش می دانســت هم به چلسی پیوست.گواردیولا در مصاحبه اخیر 
خود با تلویزیون منچسترسیتی فرصت را برای ستایش از این سه بازیکن مناسب 
دید.ســرمربی منچسترســیتی در این مصاحبه گفت:« اگر استرلینگ، ژسوس، و 
زینچنکو نبودند ما نمی توانســتیم موفقیت هایی که در فصل های اخیر داشتیم را 
به دســت بیاوریم. رحیم کسی بود که ریتم حرکت تیم را تعیین می کرد. ما تیمی 
هستیم که زیاد پاس می دهد و رحیم در نقطه پایانی پاسها با حرکات انفجاری اش 
کار تیمی را تمام می کرد. دویدن های بی امان او به راست و چپ واقعا شگفت انگیز 
بود. رحیم بازیکنی اســت که می تواند هر ســه روز یک بار بــازی کند. او هرگز 
مصدوم نشد. یک بازیکن درجه یک.الکساندر زمانی که از اوکراین آمد خیلی جوان 
بود. او به صورت قرضی به هلند رفت و وقتی برگشــت باشــگاه می خواست او را 
بفروشــد یا دوباره قرض بدهد. ولی من مخالفت کردم. او وقتی همه خواب بودند 
در باشگاه وزنه می زد و تمرینات اضافی انجام می داد. زمان الکساندر بالاخره فرا 
رســید و برای ما عالی بازی کرد. الکساندر یک بازیکن در کلاس جهانی است و 
من دلم برایش واقعا تنگ می شود. گابریل یکی از شریف ترین آدم هایی است که 
تا حالا با آنها کار کرده ام. بازی کردن در کنار ســرخیو آگوئرو که از اسطوره های 
این باشگاه است و رقابت با او واقعا کار سختی بود. گابریل به عنوان یک بازیکن 
جــوان که تازه از برزیل آمده بود باید بــا آگوئروی بزرگ رقابت می کرد. گابریل 
حتی اگر پنج دقیقه در زمین باشــد هدفش این است که بهترین پنج دقیقه بازی 

عمرش را به نمایش بگذارد. دل مان برای او واقعا تنگ می شود«.

 ستایش پپ از سه ستاره 
جدا شده منچسترسیتی


